Kontaktlista Ope IF

Rev. 2025-01-13

Namn Konto Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

STYRELSE

Jessica Thylin Ordférande Graftagr.21 83171 070-2030166 [jessicathylin@hotmail.com
Anna-Karin Brostrom V.ordf-Sekr-Diplom F  |Atergéngen 3 83161 070-2899062 |akbrostrom69@amail.com
Jimmy Anjevall Kadettstigen 43 [83132 070-5708762 |anjevall@gmail.com
Rickard Edfeldt Timotejvagen 25 |83175 070-3006980 |edfeldt85@gmail.com
Hanna Brandén Kassor Forlagsgr.4A 83157 076-8118733 |hanna.branden@live.se
Mona Thorsson Torvalla By 250 83192 073-0372291 [thorssonmona@gmail.com
Per Odmark Morellv.15 83162 072-2185042 |per.odmark77@gmail.com
Lars Backus Foren.revisor Anarisv.163 83170 070-6601347 |backus661020@gmail.com
Jens Edlund Revisor Prastg.40 83131 jens@edlundpartners.se
KANSLI

Par Svens SC Anarisv.107 83170 073-0531671 |par.svens@opeif.se

Maud Stalhandske Verks.ansvarig Aragr.6 83171 070-3838900 [maud@opeif.se

Per Lundqvist Marknad Drommenv.26 83171 070-6300748 |per.lundqvist@opeif.se
Therese Bye Ekonomi Rotv.22 83173 070-3979396 |ekonomi@opeif.se
Ekonomi (dom.kvittens, lagkassor etc)

Vaktmastare

Johan Persson Torvallen/Furan Boron 320 83497 Br 070-6654737 |74johanpersson@gmail.com
Ulrika Henriksson Torvallen/Furan Mariav.18 83147 070-3946717 |vaktmastare@opeif.se
Valberedning

Henrik Lundgvist 072-2069095 |helu.lund@gmail.com

Jan Holm Torlandsg.13B  |83147 070-6208165 |jan.holm@opeif.se

Mats Kristiansson Anarisv.209 83170 073-8398823 |mats.kristiansson.55@gmail.com
Resurs

Jan Holm Resurs Torlandsg.13B 83147 070-6208165 |jan.holm@opeif.se
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Namn Konto Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

Bingo

Carin Burman Forestandare Ope 217 83192 070-3771551 [carin burman@hotmail.com
Lena Terneblad Torvalla by 355 |83192 070-5277364 |lenaterneblad@gmail.com

Laila Nilsson S.a Grong.35A  |83135 070-6040404

Mats Hellgvist Bingoutropare 070-2122740

Torvallen/Furuparken (konsulter)

Jan Holm Samordnare Torlandsg.13B 83147 070-6208165 |jan.holm@opeif.se

Charlie Terneblad Torvalla By 83192 070-3970065 [charlie.terneblad@gmail.com
Goran Goéransson Vinbarsv.13 83162 070-5850201 [goran.goransson2665@hotmail.com
Edvard Thorén Krondikesv.34 83147 070-6218588 |edvard.thoren@comhem.se
Torsten Svedberg Postv.1C 83432 Brunflo | 070-3793064 [torsten.s@telia.com

Sune Winterqvist Anarisv.67 83170 070-3316245 |sune.winterqvist@bredband.net
Kenneth Winterqvist Géasenv.25 83170 070-2057989 |winterqvist.kenneth@hotmail.com
Mona Thorsson Torvalla By 250 |83192 073-0372291 [thorssonmona@gmail.com
Roger Elgenés Stenbarsv.21 83162 073-3371391 |roger.elgenas@tele2.se

Bengt Bengtsson Skolg.39A 83144 072-2287313 |bengtlinvagen@hotmail.com
Christer Melin Anarisv.205 83170 076-0093040 [c.melin@outlook.com

Ulf Barck Aragr.40 83171 070-6537922 |ulf@ulfbarck.se

Erik Astrom Torvalla by 230 [83192

Klas Hagerlind Ov Andalsv.2 83192

Trygghetsansvarig

Mona Thorsson Styrelse Torvalla By 250 (83192 073-0372291 |thorssonmona@gmail.com
Anja Korhonen SISU 070-6739512 |anja.korhonen@rfsisu
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Dam A 11-11

Robert Wassdahl HT Tranbarsv.56 83165 070-6208188 |robwas@hotmail.com
Margareta Handler Ass Stampen 10 83693 Haggen| 070-6079838 |margareta.handler@hotmail.com
Thomas Andersson Ass Slaggstigen 2 83148 070-6488591 [pappiraul65@hotmail.com
Amanda norell Fys Fritzhemsg.49 83244 070-6060904 [manda.norell@gmail.com
Bengt Bengtisson Lagledare Skolg.39A 83144 072-2287313 |bengtlinvagen@hotmail.com
Dam 2/Utveckling 2008-09 11-11

Pelle Hollsten Huvud T Lingonv.13C 83162 070-6547174 |[pellehollsten@hotmail.se
Michaela Graés Trénare Atergdngen 11  [83161 070-3279493 |[michaela.graas@ostersund.se
Carina Berntsdotter Tranare Vipv.14 83162 070-3468282 |carina.berntsdotter@gmail.com
Tilda Eriksson Trénare Géasenv.21 83170 070-3530081 [tilda.eriksson98@gamail.com
Mathias Eriksson Tranare Géasenv.21 83170 070-5135047 |gasenvagen2l@gmail.com
Malin Terneblad Lagledare Nyponv.43 83162 070-5645549 |terne@bahnhof.se

Madelene Sivertsson Lagl/Tranare/Mv Hemvagen 53 83164 070-3440858 |[madelene.sivertsson@bahnof.se
Martin Larsson Ass Ragv.8 83175 070-3157150 |martinlarsson82@live.se

Stina Andersson Ass Tennisv.7 83162 070-2882035 [stinajuliana@hotmail.com
Anna-Grete Hagnas Adm Lund 724 83192 070-6223709 |ag.hagnas@gmail.com

Madde Lundberg Foraldraansv Fanbyn 188 84394 Gallo 070-2334950 |lundbergmadelene@gmail.com
Magnus Engstrom Lagkassa Benskedsv.7 83161 070-5902094 |lars.mag.eng@gmail.com
Mattias Benerfalk Lagkassa Spjutv.26 83161 070-8433955 |mattias.benerfalk@gmail.com
Katarina Lo6v TA 070-6799110 |elvira.sea02@gmail.com

Ulrica Lindholm Foraldraansv. N.Andalsv.15 83192 076-1451149 [lindholm.ulrica@gmail.com
F1011-11

Rickard Ostman Tranare Fagelbarsv.39 83162 070-2417817 |eastman 76@hotmail.com
Jens Torstemo Ass.Tranare Falkvagen / 83166 070-6696933 [jtorstemo@msn.com

Lillemor Ersberg Ass.Tranare Stenaldersv.28  [83161 070-2594112 [lillemorersberg@yahoo.com
Lars Eriksson Ass.Tranare Spow.29 83166 070-3485054 |lars.].eriksson29@gmail.com
Anna Mehner Lagledare/lagkassor 070-9358311 |anna mehner@hotmail.com
Emelie Edberg Lagledare/lagkassor Ringsta 345 070-2080290 |emelie.jorgensen@hotmail.com
Frida Hallgvist Foraldraansv Akerbarsv.18 83162 070-3043228 [f.blom@hotmail.com

Jenny Winnalt TA Nekv.14 83176 070-2960235 |winnalt@hotmail.com
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F11 9-9

Niclas Nilsson Huvudtranare Falkfangarv.18 83171 070-6009870 [nilsson.niclas84@gamail.com
Caroline Nilsson Lagledare TA Falkfangarv.18 63171 070-2135444 [mariacarolinesvensson@gmail.com
Johan Hadell Tranare/Mv Morellv.33 83162 070-6999208 [Johanhadell@hotmail.com

Elin Eriksson Tranare Morellv.33 83162 070-3657024 |elineriksson 8@hotmail.com
Jenny Larsson Tranare Spjutv.30 83161 070-7331575 |jenny.larsson@ostersundsfk.se
Michaela Graés Trénare Atergangen 11 [83161 070-3279493 [michaela.graas@ostersund.se
Kristina Stjarnered Foraldraansv. Hjortronv.10 83162 070-2588260 |[stiernered@hotmail.com
Marcus Bylsater Foraldraansv. Rundhdgsv.9 83170 070-3201719 |bylsater@live.se

Thomas Staaf Foraldraansv. Akerbarsv.41 83162 072-5281777 |staaf.thomas@amail.com
Ulrika Andersson Foraldraansv. 070-3224596 |ulrikaandersson80@hotmail.com
Erik Larsson lagkassor Rotv.8 83173 070-6797502 [g8erik@hotmail.com

F12 9-9

Fredrik Olsson Huvudranare/fys Opev.42 83192 070-2155716 |olsson 712@hotmail.com
Anna Bergqvist Lagledare TA? Optand 742 83192 070-2800587 |anberggvist@deloitte.se

Lars Ivarsson Tranare/sjukvard/matr |Optand 742 83192 070-3368460 |[larsivarsson@yahoo.se

Henrik Baarnhielm Tranare Forstmastarv.6  |83173 073-0413146 |backis40@hotmail.com

Mattias Karlsson Mv-tranare/tranare Anarisv.221 83170 070-3680016 [bomattias82@gmail.com
Emma Elveback Tranare Krusbarsv.9 83162 070-4427822 |emma.elveback@outlook.com
Maria Gabrielsson Sellman Lagkassor/Foraldraans |Slanbarsv.139 83162 070-6424529 |maria_gabriel82@hotmail.com
Elisabeth Nyman Foraldraansv Vrakv.4 83166 070-6638553 |elinym@hotmail.com

Maria Aspman Foraldraansv. Knipv.12 83166 070-2198305 [mariabondeson@yahoo.se
Anna Johansson Foraldraansv TA Artv.35 83165 070-2710192 |anna sofia_18@hotmail.com
F13 7-7

Marielle Persson Huvudtranare Spjutv.15 83161 070-2847823 |erikssonmarielle@hotmail.com
Veronica Bolin Lagledare/tranare Gasenv.9 83170 070-9261927 |verabolin@gmail.com

Emelie Mikaelsson Tranare/Sjukv/Sisu Morellv.39 83162 070-2920139 [emelie lindstrom@hotmail.com
Daniel Berglind Tranare/Material/Fys  |Hjortronv.11 83162 076-8334230 [tps @live.se

Svea Eriksson Ass 070-5206052 [sveaeriksson566@gmail.com
Federica Calidoni Foraldraansv. Vinbarsv.6 83162 073-8008292 [federicacalidoni@gmail.com
Sandra Rosén Lagkassor/Mv Enbarsv.27 83162 070-6217967 |sandra.rosen79@gmail.com
Juliana Gardahl Wettersten TA/Tranare Dalripev.6 83166 juliana.g.wettersten@gmail.com
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F14 7-7 opeFl14@outlook.com

Jonas Koller Tranare Spowv.32 83166 070-2981726 [koller.jonas@gmail.com

Nicklas Wigen Trénare Spikvagen 8 83164 073-0329130 [Wigen nicklas@hotmail.com
Cecilia Bengtsson Tranare Torvalla by 368 83192 070-2629057 |Bengtsson839@hotmail.com
Linda Erlandsson Trénare Sjémov.14 83192 073-0235655 [sond19@hotmail.com

Christian Moberg Tranare Enbéarsvdagen 6 |83162 070-3269509 |christian_mobergl7@hotmail.com
Ludvig Sundstrom Trénare Aragr.3 83171 070-5486581 [ludvigsundstrom@hotmail.com
Anna Haggkvist TA/Foraldr.ansv. Anarisv.219 83170 070-3011248 |anna.haggkvist@gmail.com
Amanda Nystréom Lagkassor/Foréal.ansv  |Anarisv.155 83170 070-2601549 |Manda90 @hotmail.com

F15 7-7

Anna Lindestig Trénare Lunndorrsv.18 83171 070-5927859 [Anna.ce.eriksson@gmail.com
Per Lindestig Tranare Lunndorrsv.18 83171 070-2491145 |Per.lindestig@gmail.com
Markus Mikaelsson Tranare Morellv.39 83162 073-0672008 |markus.mikaelsson@icloud.com
Per Roempke Tranare Enbarsv.41 83162 070-2665675 |perroempke@yahoo.com
Sandra Hautala Tranare Backv.6 83433 Br 070-3131660 |hautala.sandra@hotmail.com
Andreas Stenborg Tranare 076-3979101 |andreas.l.stenborg@gmail.com
Henrik Enebjork TA Artv.155 83165 070-3464686 [henrik.enebjork@gmail.com
Sara Jonsson Foraldraansvarig jajjlan@me.com

F16 5-5

Helene Kron Tranare Rapsv.74 83175 070-2860574 |wiberg.helene@gmail.com
Mattias Lindgren Tranare Oxbérsv.11 83162 070-3385632 |msin@hotmail.se

Eline El Ouazzani 073-6932176 |eline.el-ouazzani@ostersund.se
Diana Landin Ass Vinbérsv.15 83162 073-0653663 |diana.ljungberg@hotmail.se
Erik Englund Tranare/Sjukvard Dammagr.10 83172 070-2772209 |spr.erik@gmail.com

Eric Mdller Tranare 070-5595775 |ericmoller88@agmail.com
Helena Mansson Material/TA Solrosv.9 83192 070-5442896 [helenamansson@hotmail.com
Emelie Olsson Lagkassor Opev.42 83192 070-2049632 [emelie654@hotmail.com
Emelie Lenes Foraldraansvarig Falkv.26 83166 073-0870631 |[emelielenes@gmail.com

F17 5-5

Martina Ahlstrom Tranare Fotbollsv.15 83162 070-3781680 |martina ahlstrom@hotmail.com
Petter Engstrém Tranare Morellv.22 83162 070-2222018 |petter.engstrom@systembolaget.se
Karl-Henrik Eriksson Tranare Timotejv.21 83175 070-2488784 |heffa 123@hotmail.com

Lars Sunnfors Tranare Fotbollsv.14 83162 070-6875009 |[lars.sunnfors@hotmail.com
Emma Tidén Tranare Oxbarsv.11 83162 070-6796427 |emma.tiden@gmail.com

Derick Ngewih Tranare Blahammarv.20 [83170 070-0919086 |monicah mutie@yahoo.com
Frida Eriksson Adm Fagelbarsv.51 83162 073-8353286 |Fridaeriksson1988@gamail.com

F18 5-5



mailto:opeF14@outlook.com
mailto:koller.jonas@gmail.com
mailto:Wigen_nicklas@hotmail.com
mailto:Bengtsson839@hotmail.com
mailto:sond19@hotmail.com
mailto:ludvigsundstrom@hotmail.com
mailto:Manda90_@hotmail.com
mailto:Anna.ce.eriksson@gmail.com
mailto:Per.lindestig@gmail.com
mailto:markus.mikaelsson@icloud.com
mailto:perroempke@yahoo.com
mailto:hautala.sandra@hotmail.com
mailto:wiberg.helene@gmail.com
mailto:msln@hotmail.se
mailto:diana.ljungberg@hotmail.se
mailto:spr.erik@gmail.com
mailto:ericmoller88@gmail.com
mailto:helenamansson@hotmail.com
mailto:emelie654@hotmail.com
mailto:emelielenes@gmail.com
mailto:heffa_123@hotmail.com
mailto:lars.sunnfors@hotmail.com
mailto:emma.tiden@gmail.com

Namn / Lag Konto Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

Herr A 11-11

Anneli Andersén HT Mariav.14 83147 070-6751711 |Anneli.Andersen@gmail.com
Henrik Lundgvist Ass Zatagr.10 83130 072-2069095 [helu.lund@gmail.com

Edvin Olsson? Mv.tranare 073-8040787 |edvin99@icloud.com

Stefan Ro0s? Sj.vardare TA Lunndodrrsv.11 83171 070-2250228 |stefanlisa@hotmail.com

Johan Matr

Ul (P07-08) 11-11

Jonas Hagstrom Huvudtr. Dammagr.9 83171 070-2445540 |jonashagstrom55@hotmail.com
LG Lundberg Ass Skolgangen 2 83161 070-2018002 |lundberg.lg@gmail.com

Linus Jonsson Tranare Odensalag.40B [83144 073-0232123 [linus.jnsson@gmail.com
Eva-Lena Hagstrom TA Dammagr.9 83171 070-3485871 [eva lena79@hotmail.com

Ann Stillesjo Lagkassor Prastg.48C 83133 070-3959556 [annstillesjo@outlook.com

U2 (P09) 11-11

Bjorn Gidlund Huvudtr. Vrakv.2 83166 070-6826808 |bjorn.gidlund@jgy.se

Maria Soderlund Tranare Skylv.21 83176 072-5180987 |maria_soderlund@icloud.com
Martin Sivertsson Lagledare/Tranare Hemvagen 53 83164 070-6279124 [martin.sivertsson@bahnhof.se
Andreas LOOV Tranare Optand 104 83192 070-3096566 |andreas.loovO3@gmail.com
Michael Steffen Ass Ryttarv.81 83139 070-5577834 [michaelsteffen@hotmail.se
Helga Gidlund Ass Vrakv.2 83166 070-6/08065 [gidlundhelga@gmail.com

Lise Skoglund Foraldraansvarig Benpilsv.31 83161 070-8193552 [lise_stene@yahoo.com

P-11 9-9

Johan Langhammer Tranare Dammagr.16 83171 070-6332615 |johan.langhammer@gmail.com
Marcus Ulriksson Tranare Spow.13 83166 070-2064186 |marcus.ulriksson@gmail.com
Andreas Forss Tranare Beckasinv.5 83166 070-8957723 |andreas.forss@outlook.com
Christos Kostarilos Tranare Sjémov.1 83192 070-6462382 |christos@live.se

Andreas Johansson Mv.tranare Valadalsgr.45 83170 070-5952686 |andreasj645@gmail.com
Petter Magnusson Tranare Byv.56A 83245 070-5450826 |petter.magnussonl23@gmail.com
Karin Gronvik Lagledare/lagkassor Rotv.9 83173 070-3239274 |karingronvik@hotmail.com

Par Jonsson For.ansvarig Knipv.5 83166 070-4194044 |pjonsson74@hotmail.com
Kajsa Soderstrom Sjukvardare TA Rotvagen 3 83173 kajsa.soderstrom@hotmail.com
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P-12 9-9

Dick Alander Tranare Torvalla by 368 83192 076-8313527 |dick.alander@live.se

Henrik Strandfors Huvudtranare Lillfjéllv.36 83171 070-3516362 [henrik.strandfors@ostersund.se
Jonathan Bolin Tranare/Lagledare Géasenv.9 8370 072-2227695 |jonathanbolin@gmail.com
Marcus Ringdahl Tranare Skruwv.5 83164 070-6296905 |m_ringdahl@hotmail.com
Mikael Berg Tranare Forstmastarv.14 83173 070-3440789 |bergmikael.mb@gmail.com
Linda Ringdahl Tranare Skruvwv.5 83164 070-6313225 [ljonsson86@gmail.com

Lise Skoglund For.ansvarig Benpilsv.31 83161 073-4605234 |Iskoglund@yahoo.se

Maria Hallgvist Lagkassor 070-2459141 |boskmaria@yahoo.se

Martin von Essen Sjukvard/Tranare Mittgangen 5 83161 072-1430022 |marre5@hotmail.com

P-13 7-7

Erik Larsson Tranare Ringduvev.5 83166 070-3059995 |erik.d.larsson@outlook.com
Cecilia Hallberg Huvudtranare Bultv.5 83164 070-3767868 |cecilia.hallberg@hotmail.com
Robert Karlsson Tranare Hovdev.10 83171 070-2737528 |robert.v.karlsson@outlook.com
Tobias Nykénen Lagkassor Hammarv.7 83164 070-2659603 |tobias.nykanen@gmail.com
Mikael Nordling Tranare Smultronv.32 83162 070-2147227 |mikael.nordling@gmail.com
Artur Poznanski Tranare Lillfjallv.8C 83171 070-5611977 |artpoz77@gmail.com

Eva Bjork Materialare Rundhogsv.7 83170 070-3328528 |evamariabjork8302@gmail.com
Sandra Hedman Foraldraansvarig Garnv.1 83164 070-6783568 |sandra.hedman@regionjh.se
Liselott Englund Ledare/TA Dammagr.10 83171 070-3576284 |liselott.englund@swedbank.se
Mats Larsson Tranare Spjutv.30 83161 070-6277262 |mats@matslarsson.com
Josefin Benerfalk Lagledare Travarv.20 83146 073-0272876 jbenerfalk@hotmail.com

Jonas Persson Trénare Bultv.5 83164 070-3210033 |jonpel93@gmail.com

P-14 7-7

Daniel Wangerud HT Tranare Genomgangen 2 (83161 070-5480690 |wangerud.daniel@gmail.com
Christer Melin Ass Trénare Anarisv.205 83170 076-0093040 |c.melin@outlook.com

Ally Miller Ass Tranare Anarisv.103 83170 072-7137376 |almerswe@icloud.com

Liliana Bernardzon Sjukvard Bultv.10 83164 073-0525655 |liliana.bernardzon@hotmail.com
Jorgen Medin Ass Tranare Nyponv.16 83162 070-2130169 [jorgen.medin@icloud.com
Mona Thorsson TA Torvalla By 250 (83192 073-0372291 |thorssonmona@gmail.com
Niklas Widenberg Material Ope 112 83192 070-9657997 [niklas.widenberg@gmail.com
Renée Hovdeby Ass Trénare Bydalsv.12 83171 070-5489745 |rennanh@hotmail.com
Sven-Ake Persson Ass Tranare Skogsbruksv.25 [83178 070-3866623 |Svenna-72@hotmail.com
Magnus Farggren Lagledare Fjallripev.14 83166 070-2666068 |loppant@yahoo.com

Helene Forss Foraldraansvarig Nyponv.25 83162 heleneforss87 @hotmail.com
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P-15 7-7

Pether Espemo HT Kronojagarv.24 83173 070-2484215 |Pether86@gmail.com

Josefine Hellgvist Trénare Skolg.22 83137 070-7605571 [josefin h@hotmail.com
Mikaela Winger Tranare Ope 112 83192 076-8468813 |mikaelawinger@hotmail.com
John Staffansson Lagl, F-ansv, , Matchv |Bagskyttev.40 83162 070-2703611 [john staffansson@hotmail.com
Maria Berg Kassor Ope 211 83192 070-5441240 |masv84@live.com

Linn Holmgren Tranare 070-2902229 [loves rock n@hotmail.com
Erik Tari Tranare Drevstigen 6 83143 070-3646065 |eriktari@gmail.com

Renée Hovdeby Ass Trénare Bydalsv.12 83171 070-5489745 [rennanh@hotmail.com

Erik Kindberg Ass.Tranare Skolgangen 7 83161 070-2373777 |erik.kindberg@yahoo.se

Ida Nordin Ass.Tranare Anarisv.221 83170 070-2885900 [ida.nordin@ostersund.se
Linda Andersson N.Andalsv.14 83192 073-8343932 |liindaandersson @hotmail.com
Fredrik Ericson Vinbérsv.18 83162 070-3417611 |fredde.ericson@telia.com

P-16 5-5

Andreas Engberg Tranare Vinbérsv.25 83162 073-1840788 |engberg 43@hotmail.com
Filip Benerfalk Tranare Travarv.20 83146 070-3112642 |[filip.benerfalk@hotmail.com
Petter Jacobsson Trénare Benskedsv.15 83161 070-2990487 [petter.jacobsson@ostersund.se
Kristian Hjalmarsson Tranare 073-3374155 |krihja@gmail.com

Markus Jenssen Tranare wigen nicklas@hotmail.com
Nicklas Wigen Tranare Spikv.8 83164 073-0329130 |[Markusjenssen@hotmail.com
Niklas Widenberg Ass Ope 112 83192 070-9657997 [niklas.widenberg@gmail.com
Kristina Sundelin Lagledare Slanbarsv.29 83162 070-2850538 |kristinasundelin@hotmail.com
Antonia Almqvist Sjukvard, TA Atergdngen 15  [83161 070-3947706 [antoniaalmgvist@hotmail.se
Anna Soderholm Lagkassor Beckasinv.1 83166 070-5090071 |anna.soderholm@ostersund.se
P-17 5-5

Rickard Edfeldt Tranare Timotejv.25 83175 070-3006980 |edfeldt85@gmail.com

Linn Holmgren Trénare Smultronv.52 83162 070-2902229 [loves rock n@hotmail.com
Erik Johansson Tranare Vastfjallv.6 83171 076-8263397 |eken 92@hotmail.com
Josefine Kéarnlund Tranare Centrumv.47B 073-8419015 [josse karnlund@icloud.com
Jon Myrin Tranare Berguvsv.7 83166 070-4020585 |jonmyrin@gmail.com

Jenniefer Orberg Tranare Opev.9 83192 072-5760623 |jenniefer.orberg@hotmail.se
Marcus Bjorkagard Tranare Optand 711 83192 072-6691358 |marcus.bjorkagard@gmail.com

P-18 5-5
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Para

Janne Edholm Tranare Odenskogsv.106 {83163 070-6859419 |janneedholm@hotmail.se

Lars Backus Tranare Anarisv.163 83170 070-6601347 |backus661020@gmail.com

Ovriga Ansvar Tel. Mobil

JIHFF Box384

Adam Mattiasson J/H Fotb.ansvarig 063-6655990 [070-2837214 |adam.mattiasson@jhidrott.se

Sanna Dalfrén JHFF Fotbollskonsulent 063-6655990 |073-0880999 [sanna.dalfren@ihff.se
Domatrtillsattare JH

Per Lundin Storsjocupen 070-276 90 18 |verksamhetschef@storsjocupen.se

Patrik Gustafsson Bokn. Komm 063-144008 070-323 91 01 |patrik.gustavsson@ostersund.se

Robert Wassdahl Bokn. Komm 143000 robert.wassdahl@ostersund.se

Anja Korhonen SISU 070-6739512 |anja.korhonen@rfsisu

"Bratt" Vaktis Sportfaltet 143000 070-3300746

Andreas Eriksson XXL 073-3960344 |andreas.eriksson@xxl.se

Storsjocupens kansli 10 60 90 kansli@storsjocupen.se

Naprapatlandslaget Rehab 1010 99 naprapat.osd@telia.com

Henrik Lundqvist Spelar/ledarmentor Zatagr.10 83130 072-2069095 |helu.lund@gmail.com
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